
 

認定こども園OURS は、永続的に改善活動を重ねて参ります。 

頂戴したアンケートのご意見に対する改善や、取り組みを、この改善の窓にて報告致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

詳細な栄養素の表示をお願いしたいです。一日に

必要なビタミンやお食事に含まれている量などが

分かるとありがたいです。 

 

ご意見ありがとうございます。毎食の栄養価が表

示出来るように、こんだてだよりの書式を改定し

ました。一月より、新しい書式を配布致しますの

で、ご確認下さい。 

 

HP でも情報発信中！ 

FB では教育・保育の様子を毎日アップし

ています。是非ご覧下さい。 

http://www.kosodate-ours.jp 

保育料の引き落としが 15 日だというのが不便で

す。25 日にしていただくことはできませんか。 

ご意見ありがとうございます。引き落とし日を

27 日に変更致しました。詳細は、先日配布した

「利用料金引き落し日変更について（願い）」を

ご覧下さい。 

掃除が行き届いておらず、ほこりがたまっている

のが気になります。 

ご意見ありがとうございます。清掃チェック表

に基づき、各主任が午前と午後の二回、清掃状

況の確認を実施しております。今後も、清掃の

徹底・環境整備を行って参ります。 


